
 

 

 

     Olsztyn, 25 lipca 2024 roku 

B1 Junior Młodszy – runda jesienna sezon 2024/25 

Dział Rozgrywek dokonał podziału drużyn na grypy i zamieścił terminarze robocze w systemie 

extranet w kategorii B1 Junior Młodszy Ekstraklasa oraz I i II liga wojewódzka.  

Od dnia 25 lipca 2024 każde wycofanie będzie wiązało się z nałożeniem kary finansowej 
przewidzianej  w Regulaminie Rozgrywek. 
 

Lista drużyn zgłoszonych do rozgrywki Ekstraklasa B1 Junior Młodszy w rundzie jesiennej sezonu 2024/25: 

 

1. SMP Żuri Olsztyn 

2. GKS Mamry Giżycko 

3. Stomil Olsztyn SA 

4. UKS Rozwój Iława 

5. ZKS Olimpia II Elbląg 

6. MMKS Concordia Elbląg 

7. UKS Rona 03 Ełk 

8. KS Constract Lubawa 

 

Link do mapy: Ekstraklasa B1 Junior Młodszy  

System rozgrywek: każdy z każdym po dwa mecze (14 kolejek).  Start 17/18.08.2024 r., zakończenie 

16/17.10.2024 r. 

 

Lista drużyn zgłoszonych do rozgrywki I liga wojewódzka B1 Junior Młodszy w rundzie jesiennej sezonu 

2024/25: 

1. MKS Mazur Pisz 

2. DKS Dobre Miasto 

3. MLKS Motor Lubawa 

4. MKS Mrągowia Mrągowo 

5. KS Dąb Kadyny 

6. OKS Sokół Ostróda 

7. SKS Gwardia Szczytno 

8. UKS Naki Olsztyn 

9. GKS Mamry II Giżycko 

10. MKS Polonia Lidzbark Warm. 

11. MKS Start Nidzica 

12. KKS Warmia Olsztyn 

13. OSPPN Czereś Sport Olsztyn 

14. GKS Wikielec 

15. ZKS Olimpia III Elbląg 

16. MKS Mazur Ełk 

 

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1ppWILvnRGy40XvXHwa4zkMvqvbvRoEQ&usp=sharing


 

 

Podział na grupy: 

      

Grupa 1 

1. MKS Mazur Pisz 

2. MKS Mrągowia Mrągowo 

3. SKS Gwardia Szczytno 

4. GKS Mamry II Giżycko 

5. MKS Mazur Ełk 

6. DKS Dobre Miasto 

7. MKS Polonia Lidzbark Warmiński 

8. OSPPN Czereś Sport Olsztyn 

 

Grupa 2 

1. MLKS Motor Lubawa 

2. KS Dąb Kadyny 

3. OKS Sokół Ostróda 

4. GKS Wikielec 

5. ZKS Olimpia III Elbląg 

6. MKS Start Nidzica 

7. UKS Naki Olsztyn 

8. KKS Warmia Olsztyn 

Link do mapy: I liga wojewódzka B1 Junior Mł. 

System rozgrywek: runda zasadnicza każdy z każdym po jednym meczu (7 kolejek), następnie podział na 

grupę mistrzowską (miejsca 1-4) i spadkową (miejsca 5-8). Start 24/25.08.2024 r., zakończenie 

26/27.10.2024 r.  

 

 

Lista drużyn zgłoszonych do rozgrywki II liga wojewódzka B1 Junior Młodszy w rundzie jesiennej sezonu 

2024/25: 

1. RKS Orlęta Reszel 

2. KS Ewingi Zalewo 

3. KS Iskra Narzym 

4. KS Wałsza Pieniężno 

5. KS Piast Wilczęta  

6. MBKS Victoria Bartoszyce 

7. LKS Wel Lidzbark  

8. GKS Grunwald Gierzwałd 

9. MKS Rominta Gołdap 

10. LZS Zamek Szymbark 

11. GKS Ossa Biskupiec 

12. MKS Huragan Morąg 

13. KS Unia Susz 

14. KS Śniardwy Orzysz 

15. KS Żagiel Piecki 

16. GLKS Szeląg Kormoran Zwierzewo 

17. KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 

 

 

 

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1CRLryzwy10sZytZba_gPrZCEwY2TW7M&usp=sharing


 

 

Podział na grupy: 

Grupa 1 

1. RKS Orlęta Reszel 

2. MBKS Victoria Bartoszyce 

3. MKS OSiR Rominta Gołdap 

4. KS Śniardwy Orzysz 

5. KS Żagiel Piecki 

6. Vacat 

 

Grupa 2 

1. KS Ewingi Zalewo 

2. KS Wałsza Pieniężno 

3. KS Piast Wilczęta  

4. MKS Huragan Morąg 

5. KS Unia Susz 

6. GLKS Szeląg Kormoran Zwierzewo 

 

Grupa 3 

1. KS Iskra Narzym 

2. LKS Wel Lidzbark  

3. GKS Grunwald Gierzwałd 

4. LZS Zamek Szymbark 

5. GKS Ossa Biskupiec 

6. KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 

 

 

Link do mapy: II liga wojewódzka B1 Junior Mł.  

System rozgrywek: każdy z każdym po dwa mecze (10 kolejek). Start 24/25.08.2024 r., zakończenie 

26/27.10.2024 r. 

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1VbVl9sYBP_1POXcr2BR0eXC_LeG7Zms&usp=sharing

